
 1 

                 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ  KAI  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ       

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ         

                                        

Ταχ. Δ/νση   :Oμήρου 15 & Εστίας 2 

                       84100 Σύρος 

Πληροροφίες: Β. Ευθυμίου  

Τηλέφωνο      :22810 79615  

FAX               :22810 79635                              

e-mail            :mail@naigaiou.pde.sch.gr                                                                                                                                                                  

 

 

  

                         Ερμούπολη     17-10-2016  

 

                           Αρ. πρωτ.      9826 

 

 

   

 

 

 

                              Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

  

  

 

 ΘΕΜΑ: «Κύρωση πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων» 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»  

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000)  

3.  «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις»  

4. Το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

5. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 

Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και 

λοιπές διατάξεις»  

6. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με 

αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3966/2011 

(Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 

Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 

Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις»  

7. Τις διατάξεις του κεφ Γ’ Επιλογή Στελεχών του  Ν. 4327/τ. Α/14-05-2015 (ΦΕΚ 50/τ. 

Α’/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 

Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» 

8. Τη με αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/20-05-2015 (ΦΕΚ 915/τ. Β’/20-05-2015) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων και επιλογής  

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων» 

9. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/51/99563/Ε3/24-06-2015 (ΦΕΚ 1251/τ. Β’ /24-06-2015» 

10. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-05-2015 Υ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις  

ΑΔΑ: Ω6ΥΥ4653ΠΣ-ΝΟ3



 2 

 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

11. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/29/81443/Ε3/21-05-2015 Υ.Α. με θέμα «Παράταση 

προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

12. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/31/81732/Ε3/21-05-2015 Υ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

13. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/32/82432/Ε3/22-05-2015 Υ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

14. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/33/83657/Ε3/22-05-2015 Υ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης – Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής 

Διευθυντών – Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» 

15. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-5-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης – Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας 

επιλογής Διευθυντών – Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» 

16. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/40/87831/Ε3/03-06-2015 Υ.Α. με θέμα «Παράταση 

προθεσμίας υποψηφιοτήτων για πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

17. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/39/87835/Ε3/03-06-2015 Υ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

18. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/41/88606/Ε3/04-06-2015 Υ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης – Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής 

Διευθυντών – Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

19. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/42/90656/Ε3/09-06-2015  Υ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

20. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/43/93214/Ε3/12-06-2015 Υ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

21. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/46/96167/Ε3/17-06-2015 Υ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις 

σχετκά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

22. Το με αριθμ. πρωτ. Α.Π. 483/96372/ΓΓ4/17-06-2015 έγγραφο από το Γραφείο του Γενικού 

Γραμματέα Δια Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς με θέμα «Χρόνος άσκησης των  

καθηκόντων του διευθυντή και του υποδιευθυντή των ΣΕΚ, ΙΕΚ, ΣΔΕ και ΚΔΒΜ» 

23. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/47/96772/Ε3/18-06-2015 Υ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

24. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/50/97520/Ε3/19-06-2015 Υ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις 

σχετικά με την μοριοδότηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων» 

25. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/48/97216/Ε3/18-06-2015 Υ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

ΑΔΑ: Ω6ΥΥ4653ΠΣ-ΝΟ3



 3 

 

26. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/49/97296/Ε3/18-06-2015 Υ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις  

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

27. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/50/97520/Ε3/19-06-2015 Υ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις 

σχετικά με την μοριοδότηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων» 

28.  Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/52/99664/Ε3/23-06-2015 Υ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Εργαστηριακών Κέντρων και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ.»  

29. Την υπ’αριθμ. Φ.361.22/146/15229/Ε3/29-09-2015 του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων 

30. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/166/170634/Ε3/26-10-2015 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα 

«Οδηγίες σχετικά με την κάλυψη κενών θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ε.Κ. για τις οποίες δεν υποβλήθηκαν 

υποψηφιότητες ή οι υποψηφιότητες δεν πληρούσαν τα απαιτούμενα κριτήρια» 

31. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν.4386/2016 (83/τ.Α’/11-05-2016) «Ρυθμίσεις για την 

έρευνα και άλλες διατάξεις. Ρύθμιση θθεμάτων στελεχών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης» 

32. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/34/95803/Ε3/10-06-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 

«Διευκρίνησεις σχετικά με την κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων διευθυντών 

σχολικών διευθυντών μονάδων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και Ε.Κ.» 

33. Τη με αριθμ. πρωτ. 6950/29-08-2016 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση   

θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων. 

34. Τη με αριμ. 13-10-2016  Πράξη  του ΠΥΣΔΕ Κυκλάδων η οποία μας κοινοποιηθήκε με το 

από 17-10-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων. 

 

Αποφασίζουμε 

 

 

Κυρώνουμε τον αξιολογικό πίνακα επιλογής των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων, ως εξής:  

 

Α. Υποψήφιοι Διευθυντές οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις επιλογής 

 

 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ 
  Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΚΑΤΑ 

ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Π

Ρ
Ο

ΤΙ
Μ

Η
ΣΗ

Σ 
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-

ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΑΘΕΡΩΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ  /  
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

Α
) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

Β
) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

Α
+Β

) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

(Α
+Β

)+
Γ)

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

Γ)
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ ΓΑΥΡΙΟΥ 1η ΛΟΥΠΕΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 13,75 1,00 14,75 6,40 21,15 

 

 

ΑΔΑ: Ω6ΥΥ4653ΠΣ-ΝΟ3



 4 

 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ 
  Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 
ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ 
ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Π

Ρ
Ο

ΤΙ
Μ

Η
ΣΗ

Σ 
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-

ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΑΘΕΡΩΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ  /  
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

Α
) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

Β
) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

Α
+Β

) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

(Α
+Β

)+
Γ)

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

Γ)
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΔΟΥ 

1η ΔΕΣΠΟΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11,50 0,50 12,00 3,00 15,00 

2η ΑΔΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,13 3,50 11,63 3,00 14,63 

1η ΟΡΦΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 11,00 0,00 11,00 3,00 14,00 

 

Β. Υποψήφιοι Διεθυντές οι οποίοι δεν πληρούν τις προϋποθέσεις επιλογής 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ 
  Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΚΑΤΑ 

ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Π

Ρ
Ο

ΤΙ
Μ

Η
ΣΗ

Σ 
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-

ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΑΘΕΡΩΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ  /  
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

Α
) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

Β
) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

Α
+Β

) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

(Α
+Β

)+
Γ)

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

Γ)
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ ΑΝΑΦΗΣ 1η 
ΤΣΟΥΜΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
0,50 0,00 0,50 - - 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ 
  Α/Α ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΚΑΤΑ 

ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Π

Ρ
Ο

ΤΙ
Μ

Η
ΣΗ

Σ 
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-

ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 
- ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΑΘΕΡΩΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ  /  
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

  ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

Α
) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

Β
) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

Α
+Β

) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

(Α
+Β

)+
Γ)

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
  (

Γ)
 

Ειδικό Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο Νάξου 

1η ΑΔΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,13 3,50 11,63 - - 

 1η ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΑΝΝΑ 4,50 4,25 8,75 - - 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω6ΥΥ4653ΠΣ-ΝΟ3



 5 

 

 

 

 
Η απόφαση αυτή  πρέπει να αναρτηθεί στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. 

Κυκλάδων.  

 

 

                            Ο   Περιφερειακός  Διευθυντής 

                                                                              Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

 

Κοινοποίηση:        Βασίλειος Καραγιάννης      

1.Δ/νση ΔΕ N. Κυκλάδων     

2. Ενδιαφερομενους   (με την φροντίδα της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων)  

                                                                                                                                                       

ΑΔΑ: Ω6ΥΥ4653ΠΣ-ΝΟ3


		2016-10-18T15:23:50+0300
	Athens




